
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа с. Большая 

Рязань муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

03.09. 2022г.  № 51/1-од  

   

О создании комиссии по соблюдению требований 

к должностному поведению 

и урегулированию конфликта интересов 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г.              

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению 

и урегулированию конфликта интересов в следующем составе: 

 

Председатель комиссии: Щечкина Ольга Ивановна – старший 

воспитатель СПДС 

Члены комиссии:  

- Солдатова Н.Н. – учитель  

- Алфёрова Н.Ю. – воспитатель СПДС 

         

Секретарь комиссии:   

Волкова Ирина Анатольевна – учитель физики и математики. 

  

2. Утвердить Положение о комиссии соблюдению требований к 

должностному поведению и урегулированию конфликта интересов. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Рязань                                    Н.Г.Инюткина 

  

Ознакомлены: 
 


		2023-04-28T10:27:51+0400
	Инюткина Н.Г.




